PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016

          № 681-п
г.Нефтеюганск

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, Положением              о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 02.04.2009 № 543-IV, Правилами землепользования и застройки города Нефтеюганска, утверждёнными решением Думы города Нефтеюганска от 01.10.2010 № 812-IV, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования от 16.06.2016 № 58, рекомендации градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 22.06.2016 № 25, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования «отдельно стоящие торговые объекты, предприятия общественного питания» земельного участка, примыкающего к земельному участку 4 (с кадастровым номером 86:20:0000061:554) согласно пункту 1, столбцу 2 «Условно разрешённые виды использования» статьи 73 части III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки города Нефтеюганска, утверждённых решением Думы города Нефтеюганска от 01.10.2010 № 812-IV (с изм. от 30.10.2015 № 1131-V).
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после опубликования.

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков